
R/P
010 CM80 0008 000 1 ENGINE EX27DS 1
020 CM80 0013 000 1 ENGINE BASE A 1
030 CM80 0012 000 1 ENGINE BASE B 1
040 F301 0110 001 NUT 7 M10
050 0350 0141 022 WASHER 6 M10
060 F154 0110 045 BOLT 4 M10x45
070 F154 0110 025 BOLT 4 M10x25
080 PM80 0201 001 04 V PULLEY 76-94 1
090 020-0080-20 WASHER 1 M8
100 F154 0108 030 BOLT 1 M8x30
110 PM80 0205 000 01 BELT 1 SB51 W600
120 PM80 0206 000 02 BELT 1 SB61 W1000
130 005-30073-51 KEY 1
140 0050 2114 103 CLAMP 2 L=140

ＦＩＧ.２０１　ENGINE ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

090

110

120

130

060

030020

080

100

040 050

060

070

040

010
140



R/P
010 CM80 0030 000 3 RECOIL COVER 1
020 CM80 0032 000 1 RECOIL COVER PLATE 1
030 PM80 0035 001 HEXAGONAL STUD BOLT 4 M6
040 PM80 0038 000 RIM RUBBER 1
050 0350 0130 615 WASHER 4 M6
060 A360 0100 602 SPRING WASHER 4 M6
070 F300 0106 001 NUT 4 M6
080 2678 0443 000 RUBBER 1
090 0350 0140 618 WASHER 4 M6

ＦＩＧ.２０２　ENGINE ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

080

020

050
060

030

040

090

070010



R/P
010 CM80 2521 000 1 ENGINE FRAME L 1
020 CM80 2522 000 1 ENGINE FRAME R 1
030 CM80 2523 000 2 MAIN FRAME L 1
040 CM80 2504 001 5 MAIN FRAME R 1
050 CM80 2506 000 STOPPER 1
060 F154 0110 020 BOLT 6 M10x20
070 F154 0110 035 BOLT 8 M10x35
080 CM80 2512 001 BOLT 1
090 F301 0112 000 NUT 1 M12
100 0350 0151 226 WASHER 1 M12
110 A360 0101 202 SPRING WASHER 1 M12
120 CM80 2508 000 ANTI-VIBRATION PLATE 1
130 F154 0108 016 BOLT 4 M8x16

ＦＩＧ.３０１　ENGINE FRAME ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050
070

010

090

120

060

030

020

080

130

130

110
100

070

060



R/P
010 CM80 1001 000 04 T/M CASE L 1
020 CM80 1005 001 T/M CASE R 1
030 F050 0110 012 BOLT 1 M10x12
040 0833 1001 000 SEAL WASHER 1 M10
050 1495 1005 000 PLUG 1
060 A514 0108 050 BOLT 2 M8x50
070 F154 0108 050 BOLT 9 M8x50
080 A054 0108 120 BOLT 1 M8x120
090 F301 0108 001 NUT 13 M8
100 A054 0108 125 BOLT 1 M8x125
110 A360 0100 802 SPRING WASHER 4 M8
120 CM80 1008 000 02 PLATE (stopper) 1
130 A054 0112 140 BOLT 1 M12x140
140 A301 0112 002 NUT 1 M12
150 0350 0151 226 WASHER 1 M12
160 A360 0101 202 SPRING WASHER 1 M12
170 0050 2110 083 CLAMP 1 L=95

ＦＩＧ.４０１　MISSION CASE ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

010

090

110

120

130

140

150

160

030

020

080

100

090

090

090

060

070

110

110

060

110070

070

090

090

170



R/P
010 PM80 1051 000 01 SHAFT 1 1
020 PM80 1052 000 GEAR 16T-16T 1
030 PM80 1055 000 01 COLLAR 2
040 0750 0062 020 BALL BEARING 2 6202
050 0840 1015 307 OIL SEAL 1 TC15307
060 1429 1061 000 01 V PULLEY PCD143 1
070 0350 0160 826 WASHER 1 M8
080 F154 0108 020 BOLT 1 M8x20
090 1469 1063 000 PLATE 1

ＦＩＧ.４０２　SHAFT 1 ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

090

060

030

020

080

040
030



R/P
010 PM80 1101 000 SHAFT 2 1
020 PM80 1102 000 GEAR 45T 1
030 PM80 1103 000 GEAR 45T 1
040 PM80 1104 000 GEAR 38T 1
050 PM80 1111 000 GEAR 16T 1
060 PM80 1112 000 02 GEAR 45T-28T 1
070 0750 0062 020 BALL BEARING 2 6203
080 0840 1015 307 OIL SEAL 1 TC15307
090 2761 3113 000 LINER B 1
100 1490 1166 000 NEEDLE BEARING 2 K18x22x17
110 1456 1157 000 THRUST LINER B 3
120 0740 0001 800 C RING 1 Φ18
130 PM80 1119 000 COLLAR 1

140～180 1333 1701 001 BRAKE ASSY 1
140 1333 1702 000 COVER 1
150 1333 1703 000 DRUM 1
160 1333 1704 001 SHOE 2
170 1333 1706 000 SPRING 2
180 1333 1707 000 PACKING 1
190 F242 0106 012 SCREW 3 M6x12
200 0740 0001 400 C RING 1 Φ14

ＦＩＧ.４０３　SHAFT 2 / BRAKE ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040
050

070

010

090

200

110

120

140

150

160

170 190

060

030

020

080

100

170

070

170

160

110

100
110

130



R/P
010 PM80 1151 000 1 SHAFT 3 1
020 PM80 1156 000 GEAR 15T 1
030 PM80 1157 000 GEAR 22T 1
040 PM80 1158 000 GEAR 32T 1
050 PM80 1159 000 GEAR 45T 1
060 PM80 1160 000 COLLAR 3
070 0750 0062 020 BALL BEARING 2 6202
080 PM80 1161 000 COLLAR 1 Φ20

ＦＩＧ.４０４　SHAFT 3 ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

060

030

020

080

070

060

060



R/P
010 CM80 1201 000 01 SHAFT 4 1
020 PM80 1202 000 01 GEAR 55T 1
030 CM80 1203 000 01 GEAR 12T 2
040 0750 0062 020 BALL BEARING 2 6202
050 5H281-16541 SPRING 2
060 0740 0002 200 C RING 2 Φ22

ＦＩＧ.４０５　SHAFT 4 ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040
050

010

060

030

020

050

040

060

030



R/P
010 CM80 1251 000 07 FINAL SHAFT 2
020 CM80 1253 000 03 HOUSING 2
030 CM80 1271 000 04 GEAR 39T 2
040 CM80 1272 000 03 PIPE 1
050 0750 0060 050 BALL BEARING 2 6005
060 0840 1025 408 OIL SEAL 2 TC25408
070 0741 0004 701 C RING 2 Φ47
080 0750 0560 054 BALL BEARING 2 6005DD
090 0840 1025 477 OIL SEAL 2 TC25477
100 0830 0200 550 O RING 2 Φ55
110 F154 0110 035 BOLT 12 M10x35
120 0730 0004 716 LINER 2 t=1.6

ＦＩＧ.４０６　FINAL SHAFT ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

090

110

120

060

030

020

080

100

060

100

020

080

120

070

090

110

050

030

010



R/P
010 CM80 1301 000 05 FRAME L 1
020 CM80 1311 000 05 FRAME R 1
030 CM80 1306 001 1 SUPPORT (left) 1
040 CM80 1307 001 1 SUPPORT (right) 1
050 63645-17311 BOLT (tension) 2
060 CM80 1308 000 CRAWLER GUIDE 2
070 CM80 1331 000 01 DRIVE SPROCKET 2
080 CM80 1332 000 SPROCKET HUB 2
090 CM80 1333 000 PLATE 2
100 CM80 1334 000 01 LOCK PLATE 2
110 F154 0110 025 BOLT 12 M10x25
120 F154 0108 020 BOLT 6 M8x20
130 F155 0112 030 BOLT 2 M12x30
140 63645-17581 CRAWLER 2 160x65x25L
150 01123-51230 BOLT 4 M12x30
160 02154-50140 NUT 2 M14
170 CM80 1336 001 COVER L 1
180 CM80 1341 001 COVER R 1
190 F154 0108 016 BOLT 4 M8x16
200 0830 0100 560 O RING 4 Φ56
210 A650 0100 600 GREASE NIPPLE 2
220 0740 0005 600 C RING 4 Φ56
230 CM80 1343 000 LINER 4

240～330 CM80 1315 000 CARRIER ROLLER ASSY 4
240 CM80 1316 000 CARRIER ROLLER 4
250 08141-06004 BALL BEARING 8 6004
260 63645-17621 COLLAR A 4
270 63645-17631 COLLAR B 4
280 04811-00220 O RING 4 Φ22
290 09500-30458 OIL SEAL 4 TC30458

ＦＩＧ.４０７　CRAWLER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

050

070

090

200

110

120

130

140

150

160190

060
030・040

080

100

220

230

240

250

260

270

280

290
300

210

250

320

310

330

220

230

200

010・020

170・180
340

350・360



R/P
300 63645-1764-1 COVER (dust seal) 4
310 01123-50820 BOLT 4 M8x20
320 04015-50080 WASHER 4 M8
330 36741-82091 PLUG 4
340 A360 0101 402 SPRING WASHER 2 M14
350 CM80 1347 000 1 SPACER A AR t1.6
360 CM80 1348 000 SPACER B AR t1.2

ＦＩＧ.４０７　CRAWLER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

050

070

090

200

110

120

130

140

150

160190

060
030・040

080

100

220

230

240

250

260

270

280

290
300

210

250

320

310

330

220

230

200

010・020

170・180
340

350・360



R/P
010 0800 0000 600 BALL 1 1/4"
020 1421 1361 000 SPRING 1
030 CM80 1413 000 BOLT (detent/breather) 1
040 0833 1000 800 SEAL WASHER 1 M8
050 CM80 1406 000 03 SHIFTER 1
060 0840 1012 227 OIL SEAL 1 TC12227
070 1490 1605 000 01 BORE PLUG 1
080 CM80 1407 000 05 ARM 1
090 0550 0006 032 SPRING PIN 2 Φ6x35
100 0550 0006 025 SPRING PIN 1 Φ6x25
110 CM80 1415 000 1 LEVER 1
120 A301 0108 002 NUT 1 M8
130 0350 0140 818 WASHER 1 M8
140 A360 0100 802 SPRING WASHER 1 M8
150 0350 0151 430 WASHER 1 M14
160 PM80 1409 000 02 LEVER 1
170 0521 0114 000 SNAP PIN 1
180 CM80 1411 000 02 ADJUSTER 1
190 H154 0108 016 BOLT 2 M8x16
200 0691 0012 250 GRIP 1
210 CM80 2005 000 1 HANDLE FRAME 1
220 CM80 2002 001 18 SHIFT GUIDE 1
230 CM80 2009 001 1 COVER PLATE 1
240 PM80 2012 000 RIM RUBBER 1
250 CM80 2011 001 1 COVER PLATE 1
260 F154 0110 035 BOLT 4 M10x35
270 F154 0110 025 BOLT 2 M10x25
280 0350 0151 026 WASHER 2 M10x25
290 H154 0108 016 BOLT 2 M8x16
300 F050 0406 012 BOLT 10 M6x12

ＦＩＧ.５０１　CHANGE / HANDLE FRAME ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

090

200

110

120130 140150

160
170

190

060

030

020

080

100

180

220
230

240

250

260

270

280

290

300

210

320

300

310

330

340

350

300



R/P
310 F050 0406 016 BOLT 2 M6x12
320 CM80 2012 000 01 RIM RUBBER 1
330 2678 0443 000 RUBBER 2
340 09661-60260 FUEL TUBE 1
350 09318-88100 HOSE CLAMP 1

ＦＩＧ.５０１　CHANGE / HANDLE FRAME ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

090

200

110

120130 140150

160
170

190

060

030

020

080

100

180

220
230

240

250

260

270

280

290

300

210

320

300

310

330

340

350

300



R/P
010 CM80 1454 000 04 COLLAR 2
020 CM80 1456 000 03 ARM 2
030 0350 0150 822 WASHER 2 M8
040 A301 0108 002 NUT 2 M8
050 A360 0100 802 SPRING WASHER 2 M8
060 CM80 1457 000 02 SHIFTER 2
070 CM80 1458 000 COLLAR 2
080 CM80 1459 000 02 STOPPER 4
090 F154 0108 020 BOLT 4 B8x20
100 0830 0100 100 O RING 4 Φ10
110 09500-14246 OIL SEAL 2 TC14246

ＦＩＧ.５０２　SIDE CLUTCH LINK ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050070

010

090

110

030

020

080

100

080

090

090

100

100

060

040

050

030

020

070

110

100

090



R/P
010 PM80 1551 002 04 COVER A (obverse) 1
020 PM80 1556 000 COVER B (obverse) 1
030 PM80 1561 002 COVER (reverse) 1
040 PM80 1571 001 04 BELT GUIDE 1
050 H154 0108 020 BOLT 1 M8x20
060 F154 0108 020 BOLT 1 M8x20
070 0350 0160 826 WASHER 2 M8
080 H154 0108 016 BOLT 12 M8x16
090 0350 0130 820 WASHER 3 M8
100 P506 1419 000 RETAINING WASHER 4 M8

ＦＩＧ.５０３　BELT COVER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040
050

070

010

060

030

020

080

090

100

080

080

080
080

070

100



R/P
010～030 CM80 1632 000 1 TIGHT ARM ASSY.A 1

010 PM80 1601 001 04 TIGHT ARM 1
020 3610 6880 000 01 TIGHT PULLEY 1
030 0740 0001 200 C RING 2 Φ12
040 CM80 1604 001 1 SPRING AL 1
050 CM80 1614 001 1 SPRING AR 1
060 CM80 1638 000 1 BRACKET 1
070 F154 0108 016 BOLT 4 M8x16

080～100 CM80 1637 000 1 TIGHT ARM ASSY.B 1
080 PM80 1611 001 1 TIGHT ARM 1
090 3610 6880 000 01 TIGHT PULLEY 2
100 0740 0001 200 C RING 4 Φ12
110 PM80 1613 000 01 BOLT 1
120 0350 0151 226 WASHER 2 M12
130 0740 0001 200 C RING 1 Φ12
140 A301 0112 002 NUT 2 M12

150～170 PM80 1616 000 BRAKE ASSY. 1
150 PM80 1615 000 BRAKE ARM 1
160 CM80 1616 400 SHOE 1
170 0400 0103 012 RIVET 2
180 PM80 1618 000 02 SPRING C 1
190 0742 0100 800 E RING 1 Φ8
200 CM80 1641 000 2 COVER LH 1
210 CM80 1642 000 1 COVER 1
220 F050 0406 012 BOLT 8 M6x12
230 F144 0106 012 BOLT 2 M6x12
240 0050 2108 063 CLAMP 3 L=80

ＦＩＧ.５０４　TIGHT PULLEY ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

010

090

200

110

120

130

140

150

160
170

190

060

030

020

080

100

180

220

230

210

220

220

070

140070

030

120

220

100

240



R/P
010 CM80 2071 000 1 HANDLE USA 1
020 63633-4131-2 HANDLE GRIP 2
030 F154 0112 030 BOLT 4 M12x30
040 0350 0151 226 WASHER 4 M12
050 KK221-42941 SIDE CLUTCH LEVER 2
060 PM80 2205 000 SIDE CLUTCH WIRE 2
070 PM80 2210 000 WIRE 1
080 0350 0130 613 WASHER 2 M6
090 0523 0106 000 SNAP PIN 2 Φ6
100 0687 2027 223 THROTTLE LEVER 1
110 0562 1108 050 CLEVIS PIN 2 Φ8x50
120 0521 0108 000 SNAP PIN 2 Φ8

ＦＩＧ.５０５　HANDLE / SIDE CLUTCH / CONTROL LEVER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

070

010

090

060

030

020

080

100 020

050

060

080

090

110

120



 

R/P
010 PM80 2101 000 03 DRIVE CLUTCH LEVER 1
020 0731 0101 216 LINER 1 t=1.6
030 0731 0101 210 LINER AR t=1.0
040 PM80 2106 000 01 SPRING 1
050 A301 0108 002 NUT 1 M8
060 A341 0130 802 DOMED CAP NUT 1 M8
070 0350 0140 818 WASHER 1 M8
080 PM80 2111 000 02 DRIVE WIRE 1
090 PM80 2121 002 3 BRAKE WIRE 1
100 1924 2107 000 CAP NUT 2
110 CM80 2126 000 01 SPRING 1
120 1416 1321 000 SPRING 1

ＦＩＧ.５０６　DRIVE CLUTCH LEVER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050
070

010

090

110

120

060

020・030

080

100

100



R/P
010 PM80 2151 000 02 TINE CLUTCH LEVER 1
020 0731 0101 216 LINER 1 t=1.6
030 0731 0101 210 LINER 2 t=1.0
040 PM80 2164 000 01 SPRING 1
050 A301 0108 002 NUT 1 M8
060 A341 0130 802 DOMED CAP NUT 1 M8
070 0350 0140 818 WASHER 1 M8
080 PM80 2156 000 01 TINE CLUTCH WIRE 1
090 PM80 2158 001 1 BRAKE WIRE 1
100 1924 2107 000 CAP NUT 2
110 CM80 2126 000 01 SPRING 1
120 1416 1321 000 SPRING 1
130 PM80 2163 001 13 LOCK LEVER 1
140 2714 4212 000 GRIP 1
150 PM80 2153 000 SPRING 1
160 0742 0100 700 E RING 2 Φ7
170 A544 0708 030 BOLT 1 M8x30
180 A301 0108 002 NUT 1 M8

ＦＩＧ.５０７　TINE CLUTCH LEVER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040 050 070

010

090

110

120

130

140

150

160

180

160

060

020

030

080

100

170

100

030



                                                     2013/October 

 

FIG. 601100 デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ Ａｓｓｙ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZTCM80 0601 000 03 プレート PLATE 1

020 ZTCM80 0602 000 02 ホルダー HOLDER 1

030 ZTCM80 0603 000 01 ボルト L-BOLT A 2 M6

040 ZTCM80 0606 000 01 バッテリー BATTERY 1

050 ZTCM80 0655 000 3 リードワイヤー LEAD WIRE 1

060 ZTCM80 0657 000 1 コード ANODE CODE 1

070 ZTCM80 0658 000 1 コード CATHODE CODE 1

080 ZTCM80 0659 000 2 ハーネス HARNESS 1

090 ZTCM80 0612 000 ラバー RUBBER (battery) 1

100 ZT63648-5135-2 ラバー RUBBER (battery) 2

110 ZT0051 1032 070 ワイヤー WIRE BAND 2

120 ZTCM80 0616 000 01 アワーメーター HOUR METER 1

130 ZTCM80 0617 000 キースイッチ KEY SWITCH 1

140 ZT0051 1070 070 バンド WIRE BAND 2

150 ZTF154 0108 020 ボルト BOLT 4 M8x20

160 ZTF154 0110 020 ボルト BOLT 2 M10x20

170 ZT0350 0151 026 ワッシャー WASHER 2 M10

180 ZTA300 0106 002 ナット NUT 4 M6

190 ZT0350 0140 618 ワッシャー WASHER 2 M6

200 ZTF144 0106 012 ボルト BOLT 1 M6x12

210 ZR147-71401-01 レクチファイヤー Rectifier 1 147-71401-01 Comes with Engine

 



R/P
010 CM80 3026 000 1 COUNTER CASE 1
020 0750 0560 044 BALL BEARING 2 6004DD
030 F154 0110 020 BOLT 4 M10x20
040 CM80 3005 000 04 V PULLEY 115 1
050 PM80 3005 000 03 V PULLEY 107 1
060 F154 0108 020 BOLT 2 M8x20
070 0350 0160 826 WASHER 2 M8
080 CM80 3007 000 01 LOCK PLATE 1
090 CM80 3010 001 COUNTER SHAFT 1
100 CM80 3021 000 SCALE 1
110 F144 0106 030 BOLT 1 M6x30
120 F300 0106 000 NUT 2 M6
130 A340 0130 602 DOMED CAP NUT 1 M6
140 0833 0000 600 SEAL WASHER 1 M6

ＦＩＧ.７０１　COUNTER CASE ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050070

010

090

060

030

020

080

020

030

070

060

100

110

120

130

120

140



                                                     2013/October 

 

FIG. 702 ロータリパイプ ROTARY PIPE 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZTCM80 3101 001 ﾛｰﾀﾘﾊﾟｲﾌﾟ ROTARY PIPE 1

020 ZT1469 1335 000 ﾂﾒ Blade 46

030 ZTCM80 3108 001 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 23

040 ZTA353 0110 000 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ LOCK NUT 23 M10

050 ZTCM80 3115 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

060 ZTCM80 3119 001 ﾎﾙﾀﾞ HOLDER 1

070 ZTCM80 3121 001 ﾎﾙﾀﾞ HOLDER 1

080 0750 0562 064 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BALL BEARING 2 6206DD

090 0741 0006 200 C ﾘﾝｸﾞ C RING 2 φ62

100 F154 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16

110 F301 0108 000 ﾅﾂﾄ NUT 6 M8

120 0834 0062 100 ｼｰﾙｷｬﾂﾌﾟ SEAL CAP 1 φ62

130 F154 0110 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20

140 ZT3610 0104 000 ﾜﾂｼﾔ WASHER 1

S01 ZCG10000010 ｶﾘﾊｾｯﾄ Blade set 1 for a Unit

 



R/P
010 PM80 3201 000 03 V PULLEY 121 1
020 3610 0104 000 WASHER 1
030 F154 0110 025 BOLT 1 M10x25
040 0570 0008 025 KEY 1 8x7x25
050 CM80 3205 000 05 TIGHT ARM 1
060 CM80 3208 000 02 TIGHT PULLEY 1
070 0750 0562 044 BALL BEARING 1 6204DD
080 0741 0004 701 C RING 1 Φ47
090 0740 0002 000 C RING 2 Φ20
100 1416 1321 000 SPRING 1
110 CM21 4005 000 ADJUSTER 1
120 A301 0108 002 NUT 2 M8
130 PM80 3210 000 BELT 1 SC41 W800
140 CM80 3225 000 1 SIDE COVER 1
150 LK121-54151 SET BOLT 2 M8
160 3132 3011 100 LINER 2
170 0740 0001 500 C RING 1 Φ15
180 62151-54542 RETAINING WASHER 2 M8

ＦＩＧ.７０３　BELT TENSION ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040

050

010
110

120

130

140

160
170

060

030

020

080

100090

160

070

090150

150

180

180



R/P
010 CM80 3341 000 1 ROTARY COVER 1
020 CM80 3345 000 1 FRONT COVER 1
030 CM80 3306 001 1 PLATE 2
040 PM80 3307 000 RUBBER 2
050 F300 0106 001 NUT 6 M6
060 0350 0151 226 WASHER 2 M12
070 PM80 3336 001 COLLAR 2
080 1333 1057 000 WASHER 2
090 0833 1001 700 SEAL WASHER 2 M17
100 PM80 3337 001 BOLT 2
110 CM80 3310 001 PROTECTION COVER 1
120 A050 0108 020 BOLT 2 M8x20
130 0980 4120 021 PIPE 2
140 A301 0108 002 NUT 2 M8
150 PM80 3322 000 BAR 1
160 2750 3822 100 WASHER 2
170 0742 0100 700 E RING 2 Φ7
180 CM80 3316 000 01 COVER A 4
190 CM80 3317 000 01 COVER BR 1
200 CM80 3318 000 01 COVER BL 1
210 CM80 3319 000 01 COVER CR 1
220 CM80 3320 000 01 COVER CL 1
230 CM80 3346 000 1 COVER BRACKET 1
240 F300 0106 001 NUT 6 M6
250 CM80 3331 000 RIM RUBBER 1
260 04717-01000 SEAL WASHER 2
270 PM80 3338 000 C RING 2
280 0521 0108 000 SNAP PIN 2 Φ8
290 0562 0108 025 CLEVIS PIN 2 Φ8x25
300 0350 0130 815 WASHER 2 M8
310 2714 1112 000 LINER 2

ＦＩＧ.７０４　ROTARY COVER ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty

040
050

010

200

110120

130

140

170

190

030

020
180

240

240

250

260

210

050

040

030

120

140

130090

080
060

100

150220

180

240

160170

160

230

260

070

270

280

300

290

310

310



R/P
010 CM80 3401 000 06 FRONT TIRE FRAME 1
020 A650 0100 600 GREASE NIPPLE 2
030 A055 0116 055 BOLT 2 M16x55
040 0350 0151 632 WASHER 2 M16
050 A360 0101 602 SPRING WASHER 2 M16
060 CM80 3403 000 BUSH 2
070 PM80 3419 000 01 FRONT TIRE 2
080 CM80 3406 000 02 PIN A 1
090 0740 0002 200 C RING 2 Φ22
100 CM80 3407 000 02 PIN B 1
110 0740 0002 500 C RING 2 Φ25
120 PM80 3408 000 03 BOLT 1
130 CM80 3409 000 04 ARM 1
140 3121 2559 000 THRUST LINER 1
150 0550 0005 025 SPRING PIN 1
160 3132 3011 100 LINER 2
170 A301 0112 002 NUT 2 M12
180 62302-3513-2 LEVER GRIP 1
190 62302-3515-1 CIRCLIP 1
200 CM80 5500 000 FORK R 1
210 CM80 5510 000 FORK L 1
220 A303 0110 002 NUT 4 M10
230 3523 2274 000 WASHER 2 M10
240 PM80 3425 000 FRONT TIRE SHAFT 2
250 CM80 5550 000 FRONT TIRE COVER 4
260 0350 0151 226 WASHER 2 M12
270 62633-3532-3 LOCK WASHER 2
280 A303 0112 002 NUT 2 M12
290 PM80 3429 000 02 COLLAR 2
300 CM80 3425 000 1 GUIDE 1
310 PM80 3430 000 01 SPRING 1

ＦＩＧ.７０５　FRONT FRAME ASSY

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks
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040
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110
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300
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250

250

250

240

020

290

290

280
270

260

230

220



R/P
010 CM80 3671 000 NAME PLATE 1
020 CM80 3602 000 MARK 1
030 CM80 3603 000 MARK 1
040 PF30 3051 000 THROTTLE LABEL 1
050 CM80 3668 000 1 MARK (main switch) 1
060 P506 3014 000 CAUTION LABEL 1
070 PM80 3653 000 SHIFT LABEL 1
080 PM80 3654 000 DRINVING CLUTCH LABEL 1
090 PM80 3655 000 TINE CLUTCH LABEL 1
100 PM80 3656 000 SIDE CLUTCH LABEL (L) 1
110 PM80 3657 000 SIDE CLUTCH LABEL (R） 1
120 PM80 3658 000 MOWING HEIGHT LABEL 1
130 PM80 3659 000 GAUGE LABEL 1
140 PM80 3660 001 MOWING HEIGHT LABEL (ISO) 1
150 PM80 3661 000 TRANSMISSION OIL LABEL 1
160 PM80 3662 000 ENGINE OIL LABEL 1
170 PM80 3663 000 CAUTION LABEL (recoil cover) 1
180 PM80 3664 000 CAUTION LABEL (air cleaner) 1
190 PM80 3667 000 LABEL (ear muffler) 1
200 CM80 3632 001 GAUGE LABEL 1
210 CM80 3505 000 MANUAL 1
220 277-90301-H5 TOOLS KIT 1
230 CM80 3521 000 1 ASSEMBLY INSTRUCTIONS 1
240 CM80 3681 000 MARK 1

ＦＩＧ.８０１　MARK / TOOLS

Key
No. Parts No. Parts Name. Application Description Remarks

Q'ty
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010
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040 050

060
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040

060

070 080
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020
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180
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240
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